Si ha un Valore deprezzato di € 649.126,76 
Considerato che gli impianti del capannone e il piazzale esterno non sono completati, avendo 
stimato un costo per il completamento si può definire in una percentuale del 10% da detrarre 
al valore deprezzato. 
Totale valore € 584.214,08 (Euro cinquecentottantaquattromiladuecentoquattordici/08) 
N.B.: La superficie occupata non è stata considerata nella stima. 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Laboratorio 
artigianale 
Ausonia (FR) - 
Contrada Pantana 50,